



**Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno**

Číslo jednací: MCBS/2015/0117409/JACE
Spisová značka: 3520/MCBS/2015/0108609/8
Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 26.10.2015

VZ malého rozsahu Orlí 22/24 – výměna oken v celém domě a oprava uliční fasády

Vážení,

v rámci zadávacího řízení k VZ malého rozsahu akce „Orlí 22/24 – výměna oken v celém domě a oprava uliční fasády“ byly jednou ze společností vzneseny následující dotazy:

1) Okapnice u standardních eurooken mohou být v RAL dle oken kovové elox ?
Odpověď: Okapnice u eurooken jsou navrhovány v barvě lomená bílá jak okna.

2) Ozdobné profilované lišty na dělicí vodorovné poutce?
Odpověď: Okna do ulice jsou navrhovány jako analogiemi výplní historických, ozdobné profilové lišty budou provedeny.

3) Mřížky u vybraných pozic budou nalepovací 26 mm nebo byla jiná představa např. meziskelní atp.
Odpověď: Mřížky u eurooken jsou navrhovány jako nalepovací.

4) Kastlová okna nejsou osazeny celoobvodovým kováním pouze standardním kováním půloliva + zámeček nebo rozvorovým mechanismem u dvoukřídlých oken.
Odpověď: Kastlová okna - navrhujeme, že budou osazeny kováním půloliva + zámeček nebo rozvorovým mechanismem u dvoukřídlých oken.

5) Je nutné lešení ve dvorním traktu pro repasi oken na chodbě! okna jsou fixní.
Odpověď: Lešení je navrhováno použít na celou přední fasádu a na opravu balkonů ve dvorní části. Na repase oken ve schodišti není předpokládán lešení – jedná se o okna ocelová v dřevěném rámu.

S pozdravem

Petr Liškutin
vedoucí Odboru investičního a
správy bytových domů